
 

 

 
 
 
 
 

Workshop med Åsa Kadowaki 
Måndagen den 18 maj 

 
 

Att sjukskriva eller inte: Hur kan vi bäst använda oss av 
sjukskrivningar för att hjälpa individer må bättre 

 
 
Samordningsförbundet FinsamGotland finns för att stärka välfärden genom 
myndighetssamverkan. Sjukförsäkringssystemet är ett viktigt verktyg som rätt använt kan vara 
effektivt för att motverka utanförskap och öka samhällsdeltagandet. Samtidigt så väcks flera 
frågor kring när och under vilka förutsättningar en person borde sjukskrivas. Vad betyder det att 
vara sjuk? Hur ser du på hälsa? Vad är den bästa lösningen för individer som inte mår bra men 
inte räknas som sjuka från ett mediciniskt perspektiv?  
 
Dessa är några av de frågor som workshopen kommer att hantera genom att väcka viktiga tankar 
om sjukt och friskt, om vård efter behov och om kommunikation såväl gentemot målgrupper 
som mellan professioner samt ge möjligheten att jobba med egna ärenden genom att applicera 
den biopsykosociala kartläggningsmodellen. 
 
 

 
Plats: Tjelvarkyrkan, Tjelvarvägen 4, Visby 
När: Måndagen den 18:e maj kl 8 - 12 
 
Målgrupp: Relevanta aktörer bland  
samordningsförbundets medlemmar som jobbar  
operativt med Finsams målgrupp, exempelvis  
läkare med sjukskrivningar, handläggare på  
Försäkringskassan, arbetsförmedlare, handläggare 
på Stöd och försörjning. 
 
Anmälan: Anmälan sker via chefer som  
identifierar deltagare för sin verksamhet.  
 
 
 

FinsamGotland är samverkan mellan Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen samt Region Gotland 
med hälso- och sjukvård, socialförvaltningen, utbildning och arbetsliv samt regional utveckling. Målet är 
att utveckla nya former för möten, arbetssätt och organisation - alltid med individen i centrum. 
 

Har du frågor om FINSAM kontakta gärna Vanja Stenius, vanja.stenius@finsamgotland.se  
Besök gärna vår hemsida: www.finsamgotland.se 
 

Åsa Kadowaki är läkare specialiserad 
inom psykiatri. Hon har länge varit en 
viktig röst i frågan om överanvändning 
av avlastning från lönearbete som 
behandlingsmetod, och menar att det 
enbart ska användas när det faktiskt är 
hjälpsamt och mediciniskt motiverat. I 
sin verktygslåda har hon kognitiv 
beteendeterapi (KBT) och acceptance 
and commitment therapy (ACT). 
 
För mer information se: 
www.viktigtpariktigt.se 
www.lakaremedgranser.org  

http://www.finsamgotland.se/
http://www.viktigtpariktigt.se/
http://www.lakaremedgranser.org/

